



Besuchen Sie unseren
großen Drogeriemarkt unter:

www.apotal.de/drogeriemarkt

apotal.de
IHRE VERSANDAPOTHEKE

DROGERIE knüller



Unsere Sonderangebote nur gültig bis 31. Dezember 2017

Körper & Haarpflege



Lavera

Duschgel
Bio-Kokos & Bio-Vanille
(10978468)
200 ml
weitere Sorten im Shop

UVP* 3,99 €
2,99 €
(Grundpreis 1,49 € / 100 ml)



Lavera

Haar Farbschutz & Pflege
Shampoo
(11666765)
250 ml
weitere Sorten im Shop

UVP* 3,99 €
2,99 €
(Grundpreis 1,20 € / 100 ml)



Weleda

Citrus 24h Deo Roll-on
(12419862)
Granatapfel 24h Deo Roll-on
(12452405)
Men 24h Deo Roll-on
(12419916)
je 50 ml

UVP* 6,95 €
5,49 €
(Grundpreis 10,98 € / 100 ml)



Sebamed®

Flüssig Wasch-Emulsion
(04688430)
200 ml Emulsion

UVP* 4,09 €
2,79 €
(Grundpreis 1,39 € / 100 ml)



Kneipp®

Schaum-Dusche Unbeschwert
(12595292)
200 ml
weitere Sorten im Shop

UVP* 5,70 €
3,49 €
(Grundpreis 1,75 € / 100 ml)

**Besuchen Sie unseren
großen Drogeriemarkt...**

Viele neue Artikel zu Top-Preisen:

Fa Deos & Duschen, Speick, Schauma
Shampoos & Spülungen, Dr. Scheller, U by Camelia

www.apotal.de/drogeriemarkt



Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

von Montag bis Freitag von 6.00 Uhr bis 22.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr

Baby & Kind



PHILIPS
AVENT

© Natalia Doroshki, 13274



Penaten Intensiv

Pflegemilch
(11543057)
400 ml

3,29 €

(Grundpreis 0,82 € / 100 ml)

Avent Flasche
260 ml Naturnah
(09435277)
2 Stück

~~UVP* 17,99 €~~

12,99 €

Avent Strohhalmbecher
(07747357)
1 Stück

~~UVP* 9,99 €~~

7,99 €

Avent 2 weiche Löffel
(06106142)
1 Stück

~~UVP* 5,99 €~~

4,49 €

Avent Schnuller Freeflow
Trend 6-18 Monate
(05505259)
2 Stück

~~UVP* 6,99 €~~

5,59 €



Nuk®

Stilleinlagen Ultra Dry
Comfort
(06117499)
60 Stück

6,99 €

Lansinoh Hpa Lanolin

Salbe
(09704027)
10 ml



~~UVP* 8,99 €~~

6,99 €

(Grundpreis 69,90 € / 100 ml)



Weleda

Kids 2in1 Shower
(12387375)
(12387381)
(12387398)
je 150 ml

~~UVP* 4,95 €~~

3,95 €

(Grundpreis 2,63 € / 100 ml)

Gesundheits- produkte



Abtei

Baldrian forte
überzogene Tabletten
(00270076)
30 Stück

~~UVP* 6,09 €~~

4,79 €

(Grundpreis 15,97 € / 100 St.)



Taxofit

Lactase 6.000 forte
Mini-Tabletten
(11214810)
90 St.

7,99 €

(Grundpreis 8,88 € / 100 St.)



Doppelherz

B12 Vita-Energie Trinkampullen
(11590654)
8 Ampullen

~~UVP* 7,95 €~~

6,19 €

(Grundpreis 0,77 € / 1 St.)



TeteSept

Magnesium Kalium 400
Tabletten
(03933011)
30 Stück

2,99 €

(Grundpreis 9,57 € / 100 St.)



Kneipp®

Weißdorn Dragees
(09929915)
240 Stück

~~UVP* 10,05 €~~

7,99 €

(Grundpreis 3,33 € / 100 St.)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

1 Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: **0800-1011422**.



Zahn- & Mundpflege



Colgate
Komplett Kariesschutz
Zahnbürste medium
(06913629)
1 Stück

0,99 €



Blend a Med
Classic Zahncreme
(01850002)
75 ml

0,99 €

(Grundpreis 1,32 € / 100 ml)



Sensodyne
Zahnseide extra sanft
(04098906)
50 Meter

UVP* 2,99 €
2,39 €

(Grundpreis 4,78 € / 100 m)



Oral-B®
Zahnseide Superfloss
(03934341)
1 Stück

UVP* 4,29 €
2,69 €



Oral B®
Vitality Cross Action
mit Timer CLS Zahnbürste
(11550637)
1 Stück

UVP* 31,99 €
16,99 €



Fittydent
Super Haftcreme
(02171042)
40 g

UVP* 6,99 €
4,99 €

(Grundpreis 12,48 € / 100 g)



Perlweiss
Kaffee & Tee Zahnweiss
(10730308)
Schönheits Zahnweiss
(10730449)
50 ml

UVP* 3,59 €
2,69 €

(Grundpreis 5,38 € / 100 ml)

**Am
25. September
ist
Tag der
Zahngesundheit!**



Fittydent
Sensitive Haftcreme
(06571318)
40 g

UVP* 6,99 €
4,99 €

(Grundpreis 12,48 € / 100 g)



Meridol
Mundspül Lösung
(03713120)
400 ml

4,49 €

(Grundpreis 1,12 € / 100 ml)



Elmex
Kariesschutz Professional
Zahncreme
(10302593)
75 ml

3,79 €

(Grundpreis 5,05 € / 100 ml)



Oral B®
Stages 1 Kinderzahnbürste
(02247549)
Stages 2 Kinderzahnbürste
(02247555)
Stages 3 Kinderzahnbürste
(02247650)
je 1 Stück

UVP* 2,59 €
1,49 €



Oral B®
Stages
Kinderzahncreme Eiskönigin
(11548600)
75 ml

UVP* 1,99 €
1,59 €

(Grundpreis 2,12 € / 100 ml)



Smint®
Cool Mint Pastillen
(00566380)
40 Stück

UVP* 1,45 €
0,99 €

(Grundpreis 2,48 € / 100 St.)

**Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei
bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.**

Männersache



Alpecin
Sport Coffein-Shampoo CTX
(11654331)
250 ml

UVP* 5,49 €
4,39 €
(Grundpreis 1,76 € / 100 ml)



Hidrofugal
Männerfrische Deo Roll-on
(12742818)
50 ml

2,99 €
(Grundpreis 5,98 € / 100 ml)



Speick
Men Active Duschgel
(03070099)
200 ml

UVP* 4,99 €
3,99 €
(Grundpreis 2,00 € / 100 ml)



Speick
Men Rasiercreme
(03197380)
75 ml

UVP* 3,49 €
2,49 €
(Grundpreis 3,32 € / 100 ml)



Hattric
Classic After Shave
(06191596)
100 ml

3,99 €

Gesicht & Handpflege



Dr. Scheller
Bio-Granatapfel Nachtcreme
Anti-Falten
(00146531)
50 ml

UVP* 15,95 €
10,99 €
(Grundpreis 21,98 € / 100 ml)



Dr. Scheller
Bio-Granatapfel Tagescreme
Anti-Falten
(00146525)
50 ml

UVP* 14,95 €
9,99 €
(Grundpreis 19,98 € / 100 ml)



Lavera
Hydro Effect Serum Alge
(12433721)
30 ml

UVP* 9,99 €
7,99 €
(Grundpreis 2,63 € / 100 ml)



Lavera
basis sensitiv Waschgel
(10787685)
125 ml

UVP* 4,99 €
3,99 €
(Grundpreis 3,19 € / 100 ml)



Garnier
3in1 Reinigung
Peeling & Maske
(02168809)
150 ml

2,99 €
(Grundpreis 1,99 € / 100 ml)



Sebamed
Unreine Haut
Reinigungsschaum
(08467973)
150 ml

UVP* 7,59 €
5,29 €
(Grundpreis 3,55 € / 100 ml)



eos
Lippenbalsam
Strawberry sorbet
(11340377)
Sweet mint
(12506851)
je 1 Stück

UVP* 5,99 €
4,79 €



Kneipp®
Sekunden-Handcreme
(11167571)
75 ml

UVP* 3,15 €
2,29 €
(Grundpreis 3,05 € / 100 ml)

Gültig bis zum 31. Dezember 2017 – Nur solange der Vorrat reicht – Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bad Apotheke · Heinz-Peter Fichter e.K. · Frankfurter Straße 29 · 49214 Bad Rothenfelde · Handelsregister: Osnabrück/HRA 110264 · UStIdNr. DE 117585157 – IK-Nr. 302 505 093